

C.P. Service ApS

Tjørnevænget 9

6541 Bevtøft

CVR-nr. 31635179

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2018

Peter Christian Købsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.P. Service ApS Tjørnevænget 9 6541 Bevtoft 61277451
Telefon	61277451
E-mail	C.P. service@jubii.dk
CVR-nr.	31635179
Stiftelsesdato	22-08-2008
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Peter Christian Købsted, Direktør
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 11 6520 Toftlund

8/RR/CD

C.P. Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -31.104, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.285.144, og en egenkapital på kr. 876.032.

Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		306.865	332.795
Personaleomkostninger	1	-275.766	-321.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-33.680	-39.315
Driftsresultat		-2.581	-27.746
Andre finansielle indtægter		297	46
Finansielle omkostninger		-23.189	-19.388
Resultat før skat		-25.473	-47.088
Skat af årets resultat	2	-5.632	10.015
Årets resultat		-31.105	-37.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.105	-37.073
Resultatdisponering		-31.105	-37.073

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.069.434	1.093.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	39.166	49.166
Materielle anlægsaktiver		1.108.600	1.142.280
Anlægsaktiver		1.108.600	1.142.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.881	162.398
Udskudte skatteaktiver		57.470	63.100
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		163.351	227.498
Likvide beholdninger		13.193	0
Omsætningsaktiver		176.544	227.498
Aktiver		1.285.144	1.369.778

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	751.032	782.137
Egenkapital	7	876.032	907.137
Gæld til banker		165.985	0
Langfristede gældsforpligtelser		165.985	0
Gæld til banker		0	188.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.978	8.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.052	113.302
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		149.097	152.372
Kortfristede gældsforpligtelser		243.126	462.641
Gældsforpligtelser		409.111	462.641
Passiver		1.285.144	1.369.778
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
Lønninger	245.899	286.184
Pensioner	23.808	25.413
Andre omkostninger til social sikring	4.779	3.133
Andre personaleomkostninger	1.280	6.495
	275.766	321.225
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
Reg eventualskatter	5.632	-10.015
	5.632	-10.015

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	1.183.986	1.183.986
Kostpris ultimo	1.183.986	1.183.986
Af- og nedskrivninger primo	-90.872	-67.192
Årets afskrivninger	-23.680	-23.680
Af- og nedskrivninger ultimo	-114.552	-90.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.069.434	1.093.114

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	217.218	167.218
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	50.000
Kostpris ultimo	217.218	217.218
Af- og nedskrivninger primo	-168.052	-152.417
Årets afskrivninger	-10.000	-15.635
Af- og nedskrivninger ultimo	-178.052	-168.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.166	49.166

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	782.137	819.210
Årets tilgang	-31.105	-37.073
Saldo ultimo	751.032	782.137

Noter

7. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	125.000	782.137	907.137
Forslag til årets resultatdisponering		-31.105	-31.105
	125.000	751.032	876.032

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Tilsikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev kr. 500.000 optaget i ejendommen Farvergården 6, 6541 Bevtoft. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 1.093.114.